I N D E X.

- 180.50
 Sanguinea ouipara palpebram superiorem non mouent **Ibidem.**
 Sanguinea ouipara partim quadrupeda, & partim expeda 2.280.1
 Sanguinea ouipara quare colum habent 2.281.30
 Sanguinea quæq; quaternis notis mouentur, non pluribus 2.283.20
 Sanguinea quæ viscera habeant 2.10.30
 Sanguinea qua ratione ab exanguibus differunt 2.30.60
 Sanguinea semen aperte emittunt 2.298.60
 Sanguineorum extrema lenta, & pingua 2.330.10
- Sanies.**
- Sanies quid 2.52.30. & 222.60
 Sanies pars communis 2.38.50
 Sanies pars familiaris humida 2.10.30
 Sanies continent nonnullæ fibræ 2.44.10
- Sanitas.**
- Sanitas bonum 2.1200.30
 Sanitas corporis virtus 2.1098.40
 & 2.1200.40
 Sanitas cur neminem sanare potest 2.458.20
 Sanitas fieri potest sponte, vt arte 2.205.30
 Sanitas mediocritas quædam est 2.413.40
 Sanitas præstantissima res est 2.10.30
 col.987.50
 Sanitas quies est 2.458.20
 Sanitatis causæ, elementa 2.219.1
 Sanitatis ratio diligentiùs habenda, cum tempora euariant 2.413.50
 Sanitati & robori non idem habitus est idoneus 2.461.10
 Sanitatem si definierit Medicus, rationes, & causas rei quam facit reddere solet 2.204.40
- Sani.**
- Sani cur voce grani respectu agrotantium 2.480.1
 Sani quare mutato tempore agrotare incipiunt 2.412.40
 Sani qui esse solent, aut non agrotant, aut pressi morbo celeriter obeunt, & quare 2.419.30
 Sani cohabitans cur nihilo sanior efficitur, iusto autem iustior 2.10.30
 col.564.1.10
- Saperdis piscis optima, cum grauida 2.168.10
 Sapere, & intelligere, diuinæ est mentis 2.274.30
- Sapiens.**
- Sapiens naturâ nemo 2.6882.30
- Sapiens non solum ea scire, quæ ex principiis cognoscuntur, sed etiam circa principia dicere vera debet 2.10.30
 col.678.40
 Sapientes iuxta naturam, veritatèmq; dicunt 1.384.30
 Sapientum honoratorum exempla 2.1253.10
 Sapientiora animalia ea sunt, quibus sanguis tenuior, & mundior 2.10.30
 col.222.10
- Sapientia.**
- Sapientia circa principia est 2.10.30
 col.945.10
 Sapientia circa quæ versetur 2.10.30
 col.946.10. & 2.10.30, columna 1370.60
 Sapientia & prudentia quatenus differant 2.496.1
 Sapientia ex scientia & mente constituitur 2.945.50
 Sapientia felicem efficit 2.683.20
 Sapientia ipsius finis & boni est 2.10.30
 col.1389.40
 Sapientia non est sensus 2.10.30
 col.1370.40
 Sapientia num utilis 2.682.50
 Sapientia quare maximè diuina 2.10.30
 col.1372.20
 Sapientia scientiarum exactissima 2.678.40
 Sapientia scientia est, & intellectus 2.678.40
 Sapientia scientia earum rerum est, quæ summis afficiuntur honoribus 2.10.30
 col.678.50
 Sapientia vtrum scientia vna an plures, quæritur 2.1481.50
 Sapientia est de manifestis causam quærere 2.1383.20
 Sapientia inquirenda qualis debeat intentio esse 2.1372.20
 Sapientia possessio non humana est 2.1372.1
 Sapientia quare nulla posita sunt premia 2.573.50.60
 Sapientiam non quærere indignum homini 2.1372.10
 Sapientiam virtutem esse probatur 2.946.10
 Sapientia deterior prudentia 2.10.30
 col.946.10
 De sapientia 2.678.30. & seq.
 De sapientia atque prudentia utilitate 2.682.50. & seq.
- Sapor.**
- Sapor affectio est partis degustatricis 1.861.50
 Sapor austerus vnde 2.10.30, columna 526.30
 Sapor in aqua habetur 1.870.40
 Saporis & Odoris eadem est affectio 1.867.10
- Saporis sensus cibi gratia adhibitus est 2.237.20
 Saporis sensum habent omnia animalia ouipara 2.280.30
 Sapores eorum non moribus similes 2.514.40.
 Sapores ex concretionibus dulcis & amari consiciuntur 1.868.50
 Sapores ex semine 2.521.20
 Saporum genera in stirpibus cur maximè creantur 1.868.1
 Saporum genera vnde oriuntur 2.10.30
 col.525.30
 Saporum sensum lingua mouet 2.10.30
 col.280.20
 Saporum species 1.816.1
 De sapore, & gustu 1.815.1. & seq.
 Sappho quid responderit Alcæo dicens: Vellem tibi aliquid dicere, sed pudor impedit 2.1207.20
- Sarda piscis.**
- Sarda bis anno parit 2.83.10
 Sarda vna cum Pontum adit, & videtur, & capitur, sed exiens nunquam visa 2.155.60
 Sarda ex fardinis oriuntur 2.10.30
 col.118.10
 Sarda sola subeunt Istrum amnem, & inde in Adriam sinum defluunt fisco flumine per abditum terræ meatum, & quo argumento id fiat 2.10.30
 col.156.1
 Sardina ex membradibus gignuntur 2.118.10
- Sargus piscis.**
- Sargus fodere potest 2.10.30, columna 147.50
 Sargus mense decembri coit, & fert vterum dies triginta 2.118.60. & 2.84.1
 Sargus Mulli reliquias sequitur 2.10.30
 col.147.50
 Sargus quo tempore parit 2.83.60
 Satherium animal victum etiam ab aquis peti 2.151.20
 Satiæ comes Venus 2.474.20
 De eo quod sibi Satis 2.10.30, 970.20. & sequentibus.
 Satyria morbus faciei, & vnde 2.10.30
 col.367.1
 Satyrium animal victum ab aquis peti 2.151.20
 Satyro Clazomenio ad maledicendum propenso aures obturata fuerunt, vt de re ageret 2.439.50.60
- Saxatilia.**
- Saxatile genus piscium omne apud Cretam insulam satis pinguescit 2.10.30
 col.155.30
 Saxatiles coniugatim mares cum fœminis conduntur, quomodo & fœrificare solent 2.157.20

INDEX.

Saxatiles pisces bis anno pariunt, excepto Mullo 2.83.10
 Saxatiliū omnium piscium feminæ maiores suis maribus 2.76.10
 Saxatiliū omnium victus 2.147.40
 Scabies cur contagiosa 2.458.50. & frequentibus.
 Scabies magis quàm lepra cæteros afficere potest 2.459.10
 Scamander amnis flauas oues reddere creditur, & quare Xanthus ab Homero dictus 2.49.1
 Scamonea magis aluū soluit 2.422.40
 Scamonea quare vētrem inferiorem mouet 2.421.40
 Scamonea si largè sumatur aluum soluit, & si parcè sumatur, & vetus fit, vesicam, & quare 2.422.40
 Scapulæ dorsi pars 2.13.1
 Ex scapulis signa animi 2.1632.60

Scarabeus.

Scarabeus taurus vnde gignitur 2. tomo, col. 65.10
 Scarabeus piscis litoralis 2.155.20
 Scarabei coeunt, & generant, sed non sui generis animal 2.298.20
 Scarabei exuunt senectutem 2. tomo, col. 159.10
 Scarabei infecta pennata 2.55.60
 Scarabei pilulari vnde oriuntur 2. tomo, col. 95.40
 Scarabi quomodo coeunt 2.82.1
 Scarabei vagini pennas 2.7.30. & 2.68.40
 Scarabei virides, qui & gallerucæ vocantur, vnde gignantur 2.95.40

Scarus piscis.

Scarus inter pisces non est ferratis dentibus 2.30.10. & 2.239.20. & ideo solus ruminat 2.34.30. & 2.147.50. & 2.257.40
 Scarus quot branchias habet 2. tomo, col. 30.1
 Scarus vescitur alga 2.147.10
 Scaro appendices plures 2.34.40
 Scaro vacat Euripus 2.187.1

Scena.

Scena heroum facta, dictaque simulat 2.519.10
 Scenis qui familiares concentus Ibidem.
 In scena nullus antistropi vsus 2. tomo, col. 512.30

Schadones.

Schadones crabronum & vesperarum quando fiunt, & crescunt 2.99.20
 Schadones, id est, soboles apum, optimæ fiunt, cum mellificatur 2. tomo, col. 98.20
 Schadones quando sine pennis & cruribus prodeunt, & quando non 2. tomo, col. 98.30

Scientia.

Sciendi ratio animi quiete constare videtur 2.564.20
 Sciētia duplex est, sicut & ipsum scire: quorum aliud potentia, aliud actus est 2.1526.40
 Scientia eius est, quod semper, aut plurimum est 2.1490.40
 Scientia ex quibus constet 2. tomo, col. 1526.10
 Scientia instrumentum mentis 2. tomo, col. 572.10
 Scientia Naturalis, vide Naturalis scientia.
 Scientia non est accidentis 2. tomo, col. 1490.20
 Scientiæ omnes opera nostra sunt 2. 572.1
 Scientiarum speculatiuarū genera tria 2.1489.50
 De præceptis in vnaquaque Scientia obseruandis 2.608.10. & seq.
 De dignitate Scientiæ, de anima, & de difficultate eius 1.783.1. & seq.
 De scientia demonstratiua tractantem conueniebat, non solum ipsius exponere generationem, sed eorum quoque, quæ ipsam turbare solent, explicat modum. Turbat autem eam ignorantio affectionis, quæ tum dicitur, vbi quis falsam de rebus persuasionem habet, & aut in propositionibus versatur mediatis, aut non mediatis, atque in vtriusque per syllogismum nasci potest 1.191.20. & seq.
 Sciētia, primam figuram maximè esse accommodatam 1. tomo, col. 190.10. & sequentibus.
 Scientiam, & scibile, ab opinione, & opinabili differre 1. tomo, col. 209.10. & seq.
 Scientiam fortuitorum non esse, neque in sensuum functione 1.206.50. & sequentibus.
 Ad scientiam quæ demonstratio magis idonea sit 1. tomo, col. 201.30. & sequentibus.
 Quid scientia de Natura doceat 1. tomo, col. 551.20. & seq.
 Quod sit scientiæ obiectum, & quæ proprietates 2. tomo, col. 676.10. & sequentibus.
 Scolopendra, vide Centipeda.
 Scolopendræ maris incolæ, & earum descriptio 2.30.40